АДМИНИСТРАЦИИ

НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2021

№ 58
с. Нарга

Об утверждении плана работы

Администрации Наргинского сельского поселения
   В целях осуществления деятельности Администрации Наргинского сельского поселения по решению вопросов местного значения, в соответствии с Уставом Наргинского сельского поселения,

1. Утвердить план работы Администрации Наргинского  сельского поселения на второе полугодие 2021 года, согласно приложению;

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Администрации Наргинского  сельского поселения Информационный бюллетень и разместить на официальном сайте Наргинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  http://msp.tomskinvest.ru  .
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Наргинского
сельского поселения

М.Т. Пономарев